Администрация города Оленегорска
с подведомственной территорией Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 595 от 13.09.2021

г. Оленегорск

О внесении изменений в постановление Администрации города Оленегорска от 30.03.2020 № 291
«О признании муниципального жилищного фонда подлежащим консервации»

С целью снижения затрат бюджета муниципального образования город Оленегорск с подведомственной

территорией на содержание пустующего муниципального жилищного фонда, в соответствии с Бюджетным кодексом
Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией,
принятым решением Совета депутатов города Оленегорска с подведомственной территорией от 02.07.2010 № 01-44рс,
постановляю:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Оленегорска от 30.03.2020 № 291 «О признании
муниципального жилищного фонда подлежащим консервации» (в редакции постановления Администрации города
Оленегорска от 14.07.2021 № 488):

1.1. В пункте 2.4. слова «до 01 сентября 2021 года» заменить словами до «01 декабря 2021 года».
1.2. В пункте 3 слова «до 01 ноября 2021 года» заменить словами до «01 января 2022 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании GAZETAZAPRUDA в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.

О.Г. Самарский,
Глава города Оленегорска с подведомственной территорией.